



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2015 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 991 571 272  
Organisasjonsform: Enkeltpersonforetak  
Foretaksnavn: SOLBERG REVISJON, STATSAUTORISERT  
REVISOR KRISTIN SOLBERG  
Forretningsadresse: Skogveien 18B  
1410 KOLBOTN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2015 - 31.12.2015

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kristin Solberg  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.03.2016

### Grunnlag for avgivelse

År 2015: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2014: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2015

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 13.08.2019



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		2 051 656	1 951 563
<b>Sum inntekter</b>		<b>2 051 656</b>	<b>1 951 563</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	2	23 538	15 045
Annen driftskostnad		211 493	179 884
<b>Sum kostnader</b>		<b>235 031</b>	<b>194 929</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 816 625</b>	<b>1 756 634</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		25	80
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>25</b>	<b>80</b>
<b>Netto finans</b>		<b>25</b>	<b>80</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>1 816 650</b>	<b>1 756 714</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1 816 650</b>	<b>1 756 714</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>1 816 650</b>	<b>1 756 714</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital		1 816 650	1 756 714
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 816 650</b>	<b>1 756 714</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		113 040	257 644
Andre fordringer		134	
Sum fordringer		113 174	257 644
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		38	63 580
Sum omløpsmidler		113 212	321 224
SUM EIENDELER		113 212	321 224
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	3	113 212	147 551
Sum opptjent egenkapital		113 212	147 551
Sum egenkapital		113 212	147 551
Sum langsiktig gjeld		0	0
<b>Kortsiktig gjeld</b>			



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
Leverandørgjeld			55 300
Skyldige offentlige avgifter			118 373
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>			<b>173 673</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>0</b>	<b>173 673</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>113 212</b>	<b>321 224</b>



**Solberg Revisjon**

---

## **Årsrapport for 2015**

**Årsberetning**

**Årsregnskap**

- Resultatregnskap
- Balanse
- Noter



Solberg Revisjon

---

## Årsberetning 2015

### Solberg Revisjon

Adresse: Skogveien 18 B, 1410 Kolbotn  
Org.nr: 991571272 MVA

#### Virksomhetens art

Solberg Revisjon driver med revisjonsvirksomhet og regnskapsførervirksomhet. Selskapet har forretningslokale i Oppegård.

#### Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2015 2 051 656 kroner som er en oppgang på 5 % fra i fjor. Årsresultatet ble økt med 3 % til 1 816 650 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 113 212 kroner, sammenlignet med 321 224 kroner året før. Egenkapitalen pr. 31.12.2015 var 100 % sammenlignet med 46 % i fjor. Ansvarlig mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

#### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er tilstede.

#### Arbeidsmiljø

Ansvarlig anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2015. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2015. Samlet sykefravær har vært 30 dager, hvilket utgjør 11%.

#### Likestilling

Selskapet har i 2015 sysselsatt totalt en ansatt. Fordelingen blant de ansatte har vært en kvinne.

#### Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensrer ikke det ytre miljø.

#### Resultatdisponering

Overskuddet i Solberg Revisjon på 1 816 650 kroner foreslås disponert som følger:

Overføringer annen egenkapital	1 816 650	kroner
--------------------------------	-----------	--------

Kolbotn, 31. mars 2016

Ansvarlig for Solberg Revisjon

Kristin Solberg  
ansvarlig, daglig leder



## Solberg Revisjon

---

### Resultatregnskap

	Note	2015	2014
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		<u>2 051 656</u>	<u>1 951 563</u>
<b>Driftskostnader</b>			
Lønnskostnad	2	23 538	15 045
Annen driftskostnad		<u>211 493</u>	<u>179 884</u>
Sum driftskostnader		<u>235 031</u>	<u>194 929</u>
Driftsresultat		<u>1 816 625</u>	<u>1 756 634</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		<u>25</u>	<u>80</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>1 816 650</u>	<u>1 756 714</u>
Årsresultat		<u>1 816 650</u>	<u>1 756 714</u>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital		<u>1 816 650</u>	<u>1 756 714</u>



## Solberg Revisjon

---

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2015	2014
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		113 040	257 644
Andre fordringer		134	0
Sum fordringer		<u>113 174</u>	<u>257 644</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende		<u>38</u>	<u>63 580</u>
Sum omløpsmidler		<u>113 212</u>	<u>321 224</u>
Sum eiendeler		<u>113 212</u>	<u>321 224</u>



## Solberg Revisjon

---

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2015	2014
<b>Egenkapital</b>			
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	3	<u>113 212</u>	<u>147 551</u>
Sum egenkapital		<u>113 212</u>	<u>147 551</u>
<b>Gjeld</b>			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		0	55 300
Skyldige offentlige avgifter		<u>0</u>	<u>118 373</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>0</u>	<u>173 673</u>
Sum gjeld		<u>0</u>	<u>173 673</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>113 212</u>	<u>321 224</u>

31. desember 2015  
Kolbotn, 31. mars 2016

Kristin Solberg  
ansvarlig, daglig leder



## Solberg Revisjon

---

### Noter til regnskapet for 2015

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

##### *Salgsinntekter*

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

##### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

##### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
Andre ytelser	23 538	15 045

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 1 årsverk.

Selskapet er ikke pliktig til å ha OTP, men har etablert en ordning iht lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapet er ikke revisjonspliktig.

#### Note 3 - Egenkapital

	<b>Opptjent kapital</b>	<b>Sum</b>
Egenkapital 01.01.	147 551	147 551
Årsresultat	1 816 650	1 816 650
Uttak	-1 220 238	-1 220 238
Skatter	-630 750	-630 750
Egenkapital 31.12.	113 213	113 213



## Solberg Revisjon

---

### Noter til regnskapet for 2015

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

##### *Salgsinntekter*

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

##### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

##### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
Andre ytelser	23 538	15 045

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 1 årsverk.

Selskapet er ikke pliktig til å ha OTP, men har etablert en ordning iht lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapet er ikke revisjonspliktig.

#### Note 3 - Egenkapital

	<b>Opptjent kapital</b>	<b>Sum</b>
Egenkapital 01.01.	147 551	147 551
Årsresultat	1 816 650	1 816 650
Uttak	-1 220 238	-1 220 238
Skatter	-630 750	-630 750
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>113 213</b>	<b>113 213</b>



**Solberg Revisjon**

---

## Årsberetning 2015

**Solberg Revisjon**

Adresse: Skogveien 18 B, 1410 Kolbotn  
Org.nr: 991571272 MVA

**Virksomhetens art**

Solberg Revisjon driver med revisjonsvirksomhet og regnskapsførervirksomhet. Selskapet har forretningslokale i Oppegård.

**Utvikling i resultat og stilling**

Omsetningen er i 2015 2 051 656 kroner som er en oppgang på 5 % fra i fjor. Årsresultatet ble økt med 3 % til 1 816 650 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 113 212 kroner, sammenlignet med 321 224 kroner året før. Egenkapitalen pr. 31.12.2015 var 100 % sammenlignet med 46 % i fjor. Ansvarlig mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettvise bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

**Fortsatt drift**

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er tilstede.

**Arbeidsmiljø**

Ansvarlig anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2015. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2015. Samlet sykefravær har vært 30 dager, hvilket utgjør 11%.

**Likestilling**

Selskapet har i 2015 sysselsatt totalt en ansatt. Fordelingen blant de ansatte har vært en kvinne.

**Ytre miljø**

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

**Resultatdisponering**

Overskuddet i Solberg Revisjon på 1 816 650 kroner foreslås disponert som følger:

Overføringer annen egenkapital	1 816 650	kroner
--------------------------------	-----------	--------

Kolbotn, 31. mars 2016  
Ansvarlig for Solberg Revisjon

---

Kristin Solberg  
ansvarlig, daglig leder